平成 24年 2月 24日

各  位

                                          会 社 名  丸藤シートパイル株式会社

代表者名  代表取締役社長 志 村 孝 一

 （コード番号 8046 東証第２部）

問合せ先  執行役員財経部長 浅 田 耕 一

                                    （TEL 03-3639-7641）

岩手営業所 新規開設のお知らせ

下記の通り岩手営業所を新たに開設することとなりましたので、お知らせいたします。

記

＜新営業所の概要＞

１．事 業 所 名   丸藤シートパイル株式会社 東北支店 岩手営業所

２．代 表 者  岩手営業所長 吉村 春夫

３．所 在 地  〒024-0032 岩手県北上市川岸一丁目１－38 Ｆ棟 102

４．電話番号等   ＴＥＬ ０１９７－６１－００８８

            ＦＡＸ ０１９７－６５－８８８０

     ※ 電話回線・ＦＡＸ回線の開通は 3月 7日を予定しております。

    開通までのご連絡は携帯電話 090-4630-3493（吉村）へお願いいたします。

５．開 設 日  平成 24年３月１日（木）

＜開設の目的＞

  本格化する東北地区の復旧・復興事業に対応するため岩手県北上市に岩手営業

所を開設することといたしました。地域に密着したきめ細やかな営業活動を展開

し、当社の提供する資材やサービスが地域の復旧・復興活動に貢献できるよう、

取り組んでまいります。

以   上

MP1646
新規スタンプ